Служебные отметки

	Распоряжение залогодержателя на выдачу информации из реестра акционеров

	№ распоряжения
	дата распоряжения

	Полное наименование эмитента

	Залогодержатель:

	Фамилия, Имя, Отчество (полное наименование)

	Данные документа, удостоверяющего личность/свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ/документа о государственной регистрации

	Наименование документа

	Серия
 (при наличии)

	Номер (ОГРН)

	Дата выдачи

	Код подразделения

(при наличии)

	Орган, выдавший документ

	Уполномоченный/законный представитель залогодержателя:

	Фамилия, Имя, Отчество

	Наименование документа, удостоверяющего личность:

	Серия
 (при наличии)

	Номер

	Дата выдачи

	Код подразделения

(при наличии)

	Орган, выдавший документ

	Прошу предоставить информацию о зафиксированных в реестре в мою пользу правах залога на ценные бумаги

	( по состоянию на текущую дату

	( по состоянию на дату:

	Способ предоставления Регистратору распоряжения:
	( лично/уполномоченный представитель   ( почтовое отправление

	Способ получения информации/ уведомления об отказе в выдаче информации:
	( лично/уполномоченный представитель   ( заказное письмо

	Подпись залогодержателя/ уполномоченного представителя
	ФИО

	Подписано по доверенности, выданной уполномоченному представителю:

	№ доверенности

	Дата выдачи доверенности

	Срок действия полномочий

PAGE